JULGAMENTO:  

Em face da análise das propostas apresentadas, verificamos que a empresa COMERCIAL DE 
MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS JEQUITIBÁ LTDA, com CNPJ nº 07.086.586/0001-06, 
apresentou a melhor proposta para os Lotes 01, 02 e 05, com o valor total de R$ 47.346,00 
(quarenta e sete mil trezentos e quarenta e seis reais), e a empresa RN COSTA COMERCIAL 
LTDA, com CNPJ nº 12.812.660/0001-56, apresentou a melhor proposta para o Lote 04, com o 
valor total de R$ 2.195,00( dois mil cento e noventa e cinco reais) o que reforça a compatibilidade 
com o art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. 

Marcella Costa de Souza Lins 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO DIRETA